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Fødevarestyrelsen har d.d. udført kontrol i forbindelse med
virksomhedens registrering. Kontrolresultatet er gennemgået
med virksomhedens ansvarlige og fremsendes efterfølgende til
virksomhedens E-boks.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder
opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
tryk, som anvendes til fødevarekontakt. Kontrolleret
virksomhedens risikovurdering af fysiske-, kemiske og
mikrobiologiske risici. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside og henvist til vejledningsmateriale og link-ikoner
på www.findsmiley.dk

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens
registreringsanmodning, sammenholdt med konkrete
aktiviteter. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at
materialer (papir, trykfarve) udelukkende indkøbes via Danske,
eller EU-leverandører.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret. Ved rundgang i
virksomheden er anvendelse og procedurer for skift mellem
nonfood og foodgrade farver set. Ingen anmærkninger. Set
procedurer for udstandsning af papir til fødevarekontakt. Der
er konkret vejledt om opmærksomhed på anvendelser af
smøremidler ved standsemaskiner. (moosh/moa)
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Kontrolleret virksomhedens dokumenterede GMP-procedurer for sikring af sporbarhed og procedurer for
potentiel tilbagetrækning af produkter. Ingen anmærkninger.

Set overensstemmelseserklæring for konkret produkt. Ingen anmærkninger. Der er vejledt om reference til
korrekt lovgivning (ny dansk bek.) Virksomheden har redegjort for procedurer for vurdering af leverandører og
indhentelse af overensstemmelseserklæring fra disse. Ingen anmærkninger.


